
Statutární město Brno 
Magistrát města Brna 
Odbor sportu MB R N

VÁŠ DOPIS Č, J,: 
ZE DNE:

23_175
15.8.2023

DRS stavební s.r.o. 
Pražákova 1008/69, Štýřice 
639 00 Brno 
IČO: 06324827

NAŠEČ. J.:
SPIS. ZN.:
VYŘIZUJE:
TELEFON:
E-MAIL:
ID DATOVÉ SCHRÁNKY:

MMB/0388911/2023 
OS/MMB/0373964/2023/5 
Filip Slezák 
+420 542 172 458 
slezak. filip@brno ,cz 
A7kbrrn

DATUM: 
POČET LISTŮ:

23.8.2023

02

OBJEDNÁVKA 
č.9512300041

Na základě CN ze dne 15.8.2023 objednáváme u Vás dopracování pasportu sportovní haly.

Předmět plnění I odevzdání

Pasport budovy - dokumentace podle vyhlášky 499/2006 Sb. o dokumentací staveb, příloha 14: 
2. Zjednodušená dokumentace (pasport stavby)
Minimáíní rozsah:
A Průvodní zpráva;
B Souhrnná technická zpráva 
C Zjednodušený situační nákres 
D Zjednodušená výkresová dokumentace:
Výkresy v měřítku 1:100 (půdorysy, řezy, pohledy)

Tři tištěná autorizovaná vyhotovení ve složkách.
Elektronicky, editovatelný formát a formát pro tisk (pdf, dwg 2006, doc, xls).
Vše na flash disku.

Městská hala Morenda, Vídeňská 470/9, Brno - dopracování pasportu budovy

Minimálně jedna koordinační schůzka nad tištěným rozpracovaným projektem před odevzdáním. 
Cenová nabídka bude přílohou objednávky.
Rozsah a forma odevzdáni bude předem odsouhlasena objednavatelem.
Dodavatel osobně místo navštíví před podání cenové nabídky.
Případné průzkumněpráfceířtfQou probíhat, tak aby nebyl narušen provoz haly.
Je nutná součinnost provozovatele haly.
Kontakt na provozovatele haly: Jihomoravské basketbalové centrum, z.s.í í (předseda z.s.),
tel.
Kontakt na správce haly: Mgr.
Kontakt na zhotovitele (kontaktnRsoba^

Poskytnuté podklady

Podklady pro zpracování cenové nabídky byly poskytnuty elektronicky. Jedná se o fotodokumentaci 
současného stavu, výkresy z původní dokumentace.
Projektová dokumentace stavby 1969 
Pasport stavby, 2/2010 
Fotodokumentace současného stavu.

Legislativa

Vyhlášky 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb.

CENA BEZ DPH:
DPH (21 %):
CENA CELKEM S DPH:

88710,00 Kč
18629.10 Kč
107339.10 Kč

Statutární město Brno j Magistrát města Brna ] Odbor sportu 
Dominikánské nám. 3 | 602 00 Brno | www.brno.cz

1



TERMÍN ODEVZDÁNÍ: 
MÍSTO:
ÚHRADA:

do 16.10.2023
Městská hala Morenda, Vídeňská 470/9, Brno 
fakturou (splatnost min. 30 dní ode dne doručení faktury)

Upozornění
V případě nedodržení výše uvedené íhůty splatnosti faktury či jiných náležitostí uvedených v této objednávce 
může být faktura vrácena dodavateli. Na faktuře uvádějte číslo objednávky.
Fakturace bude provedena díe skutečného plnění. Výše uvedená cena je cenou maximální, kterou nelze 
překročit.
Záruka 24 měsíců.
Objednatel souhlasí s případným použitím daňového dokladu v elektronické podobě v souladu s ust. § 26 
odst. Zákona č. 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů.

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno 
IČO: 449 92 785, DIČ: CZ44992785

Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je osobou povinnou uveřejňovat smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dodavatel proto souhlasí s tím, že statutární město Brno je oprávněno 
uveřejnit celý obsah této objednávky, a to strojově čitelnou kopii stejnopisu objednávky. Objednávka nabude 
účinnosti uveřejněním v registru smluv.

Děkuji za spolupráci a jsem s pozdravem

Mgr. Martin Jelínek 
vedouc/Odboru sportu

Potvrzujeme tímto přijetí objednávky
Dodavatel

Razítko / podpis DatumJméno

Stalutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor sportu 
Dominikánské náměstí 196/1 ] 602 00 Brno | www.brno.cz

2


